



06.2	Старший администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (06.2)	Старший администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.3	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел культурно-досуговой деятельности																						
07.5	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.6	Звукооператор II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ситников О.Н. \_\_\_\_\_ 17.05.2023  
 (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Шахова А.Р. \_\_\_\_\_ 17.05.2023  
 (Ф.И.О.) (дата)

Главный механик  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Быковский Д.О. \_\_\_\_\_ 17.05.2023  
 (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650  
 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Милова Лариса Николаевна \_\_\_\_\_ 17.05.2023  
 (Ф.И.О.) (дата)